
UCHWAŁA NR XVII/126/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i lesnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 poz. 617), art. 6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016, poz. 374) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/34/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 maja 2011  r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 64, poz. 1131 z późn. zm.2)) w § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:

2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 ust.1 wyznacza się sołtysów wsi Gminy Kołobrzeg według 
poniższego zestawienia:

Lp. Nazwisko i imię sołtysa Sołectwo
1 Chojnacki Władysław Bogucino
2. Duńczak Zofia Przećmino
3. Elzner Piotr Nowogardek
4 Folta Mirosława Zieleniewo
5 Frankiewicz Adam Stary Borek
6 Kałdus Zbigniew Głowaczewo
7 Karczewski Jan Niekanin
8 Królikowska Dorota Samowo
9 Krupiński Czesław Drzonowo

10 Kruszewski Marian Stramnica
11 Kuduk Justyna Obroty
12 Kukie Marek Budzistowo
13 Kusiakiewicz Magdalena Sarbia
14 Ochnio Czesław Karcino
15 Rybka Piotr Nowy Borek
16 Sadowska Ewa Błotnica
17 Staszewska Grażyna Rościęcino
18 Strzechmińska Jolanta Bogusławiec
19 Szafrański Tomasz Grzybowo
20 Szczubełek Jerzy Dźwirzyno
21 Zaborski Zygmunt Korzystno
22 Zygowska Ewa Kądzielno

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777 
oraz 1890

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 470, 931 i 2409 oraz 
z 2015 r. poz. 580 i 1387

Id: 2A78E0AC-8C33-49AF-AEB2-782EBEDCA778. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 2A78E0AC-8C33-49AF-AEB2-782EBEDCA778. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na zebraniach wiejskich odbytych w dniu 28 kwietnia 2016 r. w sołectwach Samowo
i Obroty mieszkańcy tych miejscowości dokonali wyboru nowych sołtysów. Ponieważ w Gminie Kołobrzeg
inkasentami wymienionych w projekcie uchwały podatków są sołtysi, proponuje się dotychczasowych
inkasentów zastąpić nowo wybranymi sołtysami - Panią Dorotą Królikowską w Samowie i Panią Justyną
Kuduk w Obrotach.

Id: 2A78E0AC-8C33-49AF-AEB2-782EBEDCA778. Uchwalony Strona 1




